

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
งบประมาณประจำปี 2562

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานกรุยทางถางป่า-ปรับพื้นที่	ตร.ม.	512.00	3.57	1,827.84	1.3624	4.86	2,490.24
2	งานทรายถมรองพื้นทาง	ลบ.ม.	25.60	1,128.72	28,895.23	1.3624	1,537.77	39,366.86
3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	0.00
4	งานผิวจราจร ชนิด..คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 m. (เสริมเหล็ก wire mesh Dia.4.00 x 6.00 mm.@30*30cm#)	ตร.ม.	512.00	488.52	250,122.24	1.3624	665.56	340,766.53
5	งาน Longitudinal Joint DB 12	ม.	128.00	44.30	5,670.40	1.3624	60.35	7,725.35
6	งาน Contraction joint RB 19	ม.	44.00	147.12	6,473.28	1.3624	200.44	8,819.19
7	งาน Expension joint RB 19	ม.	-	-	-	-	-	0.00
8	งานทุบหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	512.00	114.55	58,649.60	1.3624	156.06	79,904.21
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				351,638.59			479,072.38
	กำหนดราคากลาง							479,072.00
	(ตัวอักษร)		(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)					

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{③}{(① \times ④ + ② \times ⑤)}$
- ⑦ FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $④ \times ⑥$
- ⑧ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ = $⑤ \times ⑥$

=	351,638.59
=	-
=	-
=	1.3624
=	-
=	1.0000
=	1.3624
=	-

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางณิชนัน ฝั้นก้อม)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายวรสิทธิ์ คำเขียว)
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประพนธ์ ดานันท์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสมบูรณ์ พรหมรังษี)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลแม่ฮี้

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (สิบเอกศุภชัย แก้วคำ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาวธนิดา กาวิชัย)
 จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน